



MYCIE I DEZYNFEKCJA W JEDNYM KRÓTKIM PROCESIE PRZY UŻYCIU PŁYNNEGO PREPARATU

Sekumatic® FDR

OPARTY NA GLUKOPROTAMINIE, BEZALDEHYDOWY PREPARAT DEZYNFEKCYJNO-MYJĄCY

Sekumatic FDR jest płynnym preparatem przeznaczonym do maszynowego reprocessowania w jednym cyklu mycia i dezynfekcji termolabilnych przyrządów medycznych, ram łóżek, stolików nocnych i wózków transportowych.

Oprócz szerokiego spektrum działania przeciw bakteriom, drożdżakom i wirusom, Sekumatic FDR również zapewnia:

- wysoki poziom tolerancji materiałowej
- mycie i dezynfekcję w jednym procesie
- łatwość użycia w reprocessowaniu maszynowym



Sekumatic® FDR

Oparty na glukoprotaminie, bezaldehydowy preparat myjąco-dezynfekujący

DLACZEGO WARTO STOSOWAĆ SEKUMATIC FDR?

Sekumatic FDR zapewnia mycie i dezynfekcję w jednym, prostym cyklu. Nadaje się do stosowania w myjniach do mycia i dezynfekcji ram łóżek, stolików nocnych, wózków transportowych i różnego rodzaju pojemników transportowych. Sekumatic FDR może być również używany w myjniach-dezynfektorach do mycia i dezynfekcji przyrządów termolabilnych, takich jak materiały anestetyczne wykonane z gumy, polietylenu lub polichlorku winylu.



SZEROKIE SPEKTRUM ZASTOSOWAŃ

Sekumatic FDR może być stosowany w pralnicach i myjniach-dezynfektorach do mycia i dezynfekcji masek tlenowych i akcesoriów. Zapewniając znakomite właściwości rozpuszczające i myjące, doskonale sprawdza się jako środek myjąco-dezynfekcyjny w reprociesowaniu chemiczno-termicznym. Ponieważ nie zawiera aldehydów, a zawartość tenzydów jest niska, jego formuła o neutralnym pH zapewnia wysoki poziom tolerancji materiałowej.

SKUTECZNY I WYDAJNY

Sekumatic FDR zapewnia znakomite rezultaty dezynfekcyjne w połączeniu z dobrą skutecznością mycia nawet w niskich temperaturach (60°C).

WYNIKI BADAŃ MIKROBIOLOGICZNYCH I WIRUSOLOGICZNYCH

Spektrum działania	Stężenie	Czas działania	Temperatura
Bakteriobójczy EN 13727 (warunki czyste i brudne)	0.15%	30 sek.	55°C
Drożdżakobójczy EN 13624 - (warunki czyste i brudne)	0.5%	150 sek.	55°C
Bójczy wobec prątków gruźlicy EN 14348 (warunki czyste i brudne)	1.0%	300 sek.	60°C
Wirusobójczy według RKI (Instytut Roberta Kocha) 1/2004*	1.0%	300 sek.	60°C

*DVV 2008

DOSTĘPNE OPAKOWANIA

Produkt	Ilość	Kod produktu
Kanister Sekumatic FDR	3 x 5 l	3078110
Kanister Sekumatic FDR	1 x 20 L	3078130

OBSZAR ZASTOSOWANIA

Do dezynfekcji i mycia materiałów wymagających dezynfekcji chemicznej.

Przeznaczony do stosowania zwłaszcza w myjniach-dezynfektorach, myjniach do kacek i basenów, myjniach łóżek, kontenerów oraz pralnicach. Sekumatic FDR można również stosować do mycia i dezynfekcji masek tlenowych i akcesoriów.

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

Do mycia i dezynfekcji w myjniach-dezynfektorach z programem reprociesowania chemiczno-termicznego zastosować stężenie 10 ml / l w temperaturze 60°C przez 5 minut. Należy przestrzegać instrukcji producentów myjni-dezynfektorów oraz instrumentów.

W myjniach łóżek i kontenerów zaleca się dozowanie 5-10ml / l, temperaturę 60°C, czas działania 90-120 sekund.

Do mycia i dezynfekcji masek tlenowych i akcesoriów w pralnicach oraz myjniach-dezynfektorach: 10 ml / l, temperatura 60°C, czas działania 5 minut. W pralnicach zalecana proporcja kąpeli wynosi 1:5.

Dozować poprzez odporną na działanie środków chemicznych pompę dozującą. Należy przestrzegać instrukcji producentów myjni-dezynfektorów oraz zaleceń dotyczących reprociesowanych materiałów. Tylko do użytku profesjonalnego.

SKŁAD

100 g produktu zawiera substancje czynne: 2,0 g glukoprotaminy, 2,0 g poli(oksy-1,2-etanodiyliu), alfa-[2-didecylometylo-ammonio-etylo]-omega-hydroksy-propionianu (sól), 0,75 g chlorku benzalkoniowego.

PRZECHOWYWANIE

Niebezpieczeństwo - należy przestrzegać środków ostrożności (opracowanych zgodnie z obowiązującymi przepisami europejskimi dotyczącymi klasyfikacji i oznakowania produktów chemicznych). Przechowywanie: w zakresie temperatur od +5°C do 25°C.

DOKUMENTACJA

Dokumentacja dostępna na życzenie.

STOSUJ OSTROŻNIE WYRÓB MEDYCZNY

Należy zapoznać się z informacją umieszczoną na etykiecie produktu.



WYŁĄCZNIE DO ZASTOSOWANIA PROFESJONALNEGO.

Dystrybutor:

ECOLAB SP. Z O.O.

ul. Opolska 114
31-323 Kraków
Polska



ECOLAB DEUTSCHLAND GmbH

Ecolab-Allee 1
40789 Monheim am Rhein
Germany



www.ecolab.pl